
Umbótaáætlun Krakkaborgar 2016-2017
Matsþáttur Tækifæri til úrbóta skv. skýrslu Tillögur sveitarfélagsins og Ábyrgðar- Hvenær Hvenær Hvernig metið

skóla að umbótum aðilar hefst lokið

Svið 1 Leikskólinn uppfyllir ekki ákvæði laga Hvetja og styrkja starfsfólk til Leikskólastjóri Vetur 2016 Skráning að vori 

Leikskólinn nr. 87/2008 um menntun og ráðningu náms. Nemar/starfsfólk verða 

og kennara og skólastjórnenda við leiksk. ekki launalausir í náms- og

umhverfi grunnskóla og framhaldsskóla staðlotum

hans Loka ætti betur af salernisaðstöðu barna Upplýsingum hefur verið komið Leikskólastjóri Haust 2016 haust 2017 Fer í næstu

og bæta lýsingu á plani við leikskólann til umsjónarmanns fasteigna fjárhagsáætlun

Samfara endurskoðun á hugmyndafr. leiksk. Er í vinnslu, búið er að safna Leikskólastjóri Vor 2016 vor 2017 Á starfsmannafundi

þarf að taka upp umræðu um einkunnarorð nýjum hugm. að einkunnarorðum

og gera þau sýnilegri í leikskólanum. frá foreldrum og starfsfólki

Svið 2 Huga þarf að því að endurskoða skólanámskr. verið er að endurskoða áherslur Leikskólastjóri jan.17 haust 2017 Á starfsmannafundi

Stjórnun þegar hugmyndafræði og áherslur leikskólans og hugmyndafræði leikskólans

hafa verið endurskoðaðar

Gera þarf grein fyrir hvernig markmið leiksk. Leikskólastjóri vinnur leikskólastjóri 2017 2018

eru metin og skilgr. Viðmið um þann árangur undirbúningsvinnu.

sem stefnt er að í skólanámskrá og/eða 

starfsáætlun

Uppfæra þarf upplýsingar úr áfalla- og Lokið vor 2016 Leikskólastjóri vor 2016

slysaáætlun leikskólans

Gera þarf öryggis- og rýmingaráætlun fyrir Rýmingaræfingar eru að vori. Leikskólastjóri Haust 2016 vor 2017

núverandi húsakynni, gera hana sýnilega á Starfsmenn vinni saman að 

deildum leikskólans og gera rýmingaræf. öryggis- og rýmingaráætlun

reglulega.

Gera ætti myndræna viðbragðsáætl. slysa Vinna með deildarstj/starfsfólki leikskólastjóri vor 2017

sýnilega á deildum leikskólans og elstu börnunum



Afla þarf upplýs. úr sakaskrá við ráðningu Lokið vor 2016 Leikskólastjóri Nýráðið starfsfólk

nýrra starfsmanna. skilar inn sakavottorði

Gera ætti skipurit sem endurspeglar Unnið af leikskólastjóra leikskólastjóri jan.17 vor 2017 Yfirfarið að vori

stjórnskipulag leikskólans

Æskilegt að halda skrá yfir símenntun Lokið vor 2016 Leikskólastjóri árlegt Skráning færð í þar til

starfsmanna gerða möppu

 Endurskoða ætti ferli um móttöku nýrra Lokið vor 2016 Leikskólastjóri Búið er að útbúa ákv.

starfsmanna form að vinna eftir

Æskilegt að stjórnendur fylgist með námi og Leikskólastjóri fylgist með á leikskólastjóri Vor 2016 haust 2017 Starfsmannaviðtöl

starfi í því skyni að veita starfsfólki endurgjöf deildum. Starfsmannaviðtöl

Svið 3 Æskilegt að skoða samsetningu námsefnis og Bæta jafnt og þétt og leikskólastjóri Skráning að vori

Uppeldis- bókakosts í tengslum við þróun uppeldisstarfss. flokka bókakost leikskólans

og Ræða þarf hvort grundvöllur er fyrir að bjóða Fá nærigarfræðing til að meta leikskólastjóri Vetur 2016 vor 2017 Niðurstöður 

mennta- uppá mat sem er unninn frá grunni í leiksk. matseðla og veita ráðgjöf næringarfræðings

starf Vinna ætti að því að auka lýðræðislega þátttöku Aukin þátttaka verður t.d. leikskólastjóri Haust 2016 vor 2017 metið á starfsmanna-

barna og áhrif þeirra á skipulag leikskólans samhliða grænfánaverkefninu fundi

Æskilegt væri að efla uppeldislegar skráningar Leikskólastjóri kynnir sér leikskólastjóri vetur 2017 vetur 2018

í leikskólanum skráningar í öðrum leikskólum

Ritmál ætti að gera sýnilegra í leiksk. og færa Lokið vor 2016 Leikskólastjóri Vor 2016 vor 2016

niður í augnhæð barnanna

Leggja ætti áherslu á að nýta betur þau tæki Leikskólastjóri athugar hvað átt Leikskólastjóri vetur 2017

sem ætluð eru til ranns. og vísinda er við

Æskilegt væri að setja samræmdar reglur fyrir Aukin þátttaka verður samhliða Leikskólastjóri vetur 2017 Skoðað á deildarfundum

leikskólann með aðkomu barnanna grænfánaverkefninu

Svið 4 Foreldraráð þarf að setja sér starfsáætlun og Verður farið í þessa þætti á næsta Leikskólastjóri vetur 2017 haust 2017

Foreldra- vinnureglur foreldraráðsfundi 

samvinna Leikskólastjóri þarf að boða til reglulegra fundað er a.m.k. 2 yfir Leikskólastjóri Haust 2016 vor 2017



og funda með foreldraráði skólaárið

ytri Skrá þarf fundargerðir foreldraráðs og gera þær Verður komið til skila á næsta Leikskólastjóri Haust 2016 yfirfarið af foreldraráði

tengsl aðgengilegar á heimasíðu leikskólans foreldraráðsfundi

Ræða þarf innan leikskólans hvort ástæða sé til Leikskólastjóri og deildarstjóri/ Leikskólastjóri vetur 2017 vetur 2017 metið á deildarfundi

að huga að meira krefjandi verkefnum fyrir starfsmenn fara yfir og skoða

elstu börnin lausn á þessu

Skóli Æskilegt væri að  gera skipulag sérkennslu Nýr sérkennslustjóri fer í þessa Leikskólastjóri jan.17 vetur 2018 Skoðað með sérk.stjóra

án skriflegt vinnu ásamt leikskólastjóra

aðgreiningar Skrá ætti verklag um móttöku barna með  Nýr sérkennslustjóri fer í þessa Leikskólastjóri jan.17 vetur 2018 Skoðað með sérk.stjóra

annað móðurmál en íslensku vinnu ásamt leikskólastjóra

Innra Móta ætti matsáætlun til lengri og skemmri Leikskólastjóri kynnir sér Leikskólastjóri

mat tíma og birta í skólanámskrá og starfsáætlun vinnubrögð

Leita þarf leiða til að meta starfshætti leiksk. Leikskólastjóri aflar sér  Leikskólastjóri 2017 2018

og auka tækifæri starfsmanna að ígrunda upplýsinga um vinnulag

starfshætti sína

Leikskólinn ætti að leita leiða til að fá alla leikskólastjóri aflar upplýsinga Leikskólastjóri 2017 2018

hagsmunaaðila, börn, foreldra og starfsmenn, um hvernig best er að framkvæma

að ákvörðunum um innra mat

Nota þarf fjölbreyttari aðferðir við öflun gagna leikskólastjóri aflar upplýsinga Leikskólastjóri 2017 2018

í innra mati

Tryggja þarf að raddir barna heyrist í mati á leikskólastjóri aflar upplýsinga Leikskólastjóri vor 2017 Skoðað að hausti 

leikskólastarfinu um hvernig best er að framkvæma hvernig gengur

Birta þarf greinagerðir um innra mat á leikskólastjóri aflar upplýsinga Leikskólastjóri vetur 2017 vetur 2018

heimasíðu leikskólans og greina styrkleika og um hvernig best er að framkvæma

tækifæri til umbóta

Í starfsáætlun hvers árs komi fram tímasett leikskólastjóri aflar upplýsinga Leikskólastjóri vetur 2017 Skoðað að hausti 2017

umbótaáætlun sem byggir á innra mati um framkvæmd hvernig hefur gengið að

síðastliðins árs framkvæma þennan lið












